
 

 

上海 3、4 号线改造&上海 17 号线西延&上海 13 号线西延项目 

列车无线监测系统采购招标公告 

招标编号：KSK-202307-ZB07 

1. 招标条件 

本招标项目为上海 3、4 号线改造&上海 17 号线西延&上海 13 号线西延项目列车无

线监测系统采购，招标人为卡斯柯信号有限公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目

已具备招标条件，现对本项目进行公开招标。 

2. 项目概况 

1、招标编号：KSK-202307-ZB07。 

2、采购人：卡斯柯信号有限公司。 

3、项目名称：上海 3、4 号线改造&上海 17 号线西延&上海 13 号线西延项目列车无线

监测系统采购招标。 

3. 招标技术要求、计划交付期和交付地点 

1、采购系统：上海 3、4 号线改造&上海 17 号线西延&上海 13 号线西延项目列车无线

监测系统。 

2、招标的技术要求：详见附件《C521192_SHL3L4GZ_CASCO_无线监测需求技术规格

书 》、《 A5123053_SHL17_Ph2_CASCO_ 无 线 监 测 需 求 技 术 规 格 书 》、

《A523030_SHL13YSGZ_CASCO_无线监测需求技术规格书》。 

3、计划交付期：要求在 2023 年 9 月 30 日前开始交货。 

4、实施地点：上海。 



 

4. 招标文件的获取及递交 

1、凡有意参加投标者，请于 2023 年 08 月 07 日至 2023 年 08 月 11 日（法定节假日、

公休日除外），每日上午 09 时 00 分至 12 时 00 分，下午 13 时 00 分至 17 时 00 分（北

京时间，下同）将意向参与投标的申请邮件发至联系人邮箱。 

2、投标响应文件递交的开始时间：2023 年 8 月 23 日 09 时 00 分，截止时间：2023 年

09月 05日 15时 00分。 

3、投标人应在规定的截止响应文件递交截止时间前在卡斯柯 SRM 系统中递交盖章的投

标响应文件及报价。SRM 路径：https://srm.casco.com.cn:8443/irj/portal。逾期未在 SRM

系统中提交投标响应文件及报价的投标人，采购人不予受理。 

5. 发布公告的媒介 

本次招标公告及与本招标相关的信息将在卡斯柯信号有限公司官网

（https://www.casco.com.cn/）上发布。 

6. 联系信息 

采 购 人：卡斯柯信号有限公司 

地    址：上海市静安区江场西路 395号 4楼 

联 系 人：陈 蕊 

联系电话：021-56637080-8122 

电子信箱：chenrui@casco.com.cn 

7. 投标人资格要求 

1、投标人应具备承担本项目建设能力。 

（1）营业范围：投标人须在中华人民共和国境内依法注册，并符合投标项目经营范围，

具有独立法人资格，应具备工商行政管理部门核发的有效营业执照，投标人应具有增值

税一般纳税人资格。投标人注册资金不低于 1000万元人民币。 

（2）项目执行能力：满足项目交期的要求。 



 

（3）许可和认证：投标人为代理商的，须提供有效期内合格代理证书或项目授权书。 

（4）财务能力：投标人具有良好的财务状况，要求近 3年（2020-2022年）财务审计报

告至少要两年盈利，并提供2020-2022年经会计师事务所或审计机构出具的审计报告（包

含资产负债表、利润表、现金流量表、附表及会计报表附注和财务情况说明书）。（投标

人的成立时间少于该规定年份的，应提供成立以来的财务会计报表）。 

（5）业绩要求：须具有近 3年（2021-2023年）同类实施成功的案例，并提供相应合同

复印件。 

（6）技术能力：投标人需满足项目所要求的技术、服务能力。 

2、其他要求。 

（1）投标人未在国家、行业、中国国家铁路集团有限公司、中国铁路通信信号股份有

限公司处罚期内；投标产品近一年未受到国家安监部门质量责任通报,投标产品未在国家

相关部门质量责任通报处罚期限内。任何借资质投标、转包的投标、提供虚假或不实资

料的投标，将被拒绝，并承担相应的法律责任。 

（2）如果中标方不能按计划节点如期完成评估和发证，采购人有权中止合同。 

8. 投标响应文件的递交 

1、投标人应在规定的截止响应文件递交截止时间前在卡斯柯 SRM 系统中递交盖章的投

标响应文件及报价。SRM 路径：https://srm.casco.com.cn:8443/irj/portal。 

2、逾期在卡斯柯 SRM 系统中递交投标响应文件及报价的，采购人不予受理。 


	1. 招标条件
	2. 项目概况
	3. 招标技术要求、计划交付期和交付地点
	4. 招标文件的获取及递交
	5. 发布公告的媒介
	6. 联系信息
	7. 投标人资格要求
	8. 投标响应文件的递交

